湖 北 省 信 息 网 络 安 全 协 会

关于召开 2017 年湖北省信息安全校企联盟年会

暨信息网络安全技术交流论坛的会议通知

湖北省信息网络安全协会职教工作委员会、湖北省信息安全校企

联盟各成员单位：

为贯彻全国职业教育工作会议精神，进一步深化校企合作，推动

信息安全与管理、计算机网络技术等专业的教育教学改革与专业建设，

提升职业院校技能大赛的整体水平。由湖北省信息网络安全协会主办

的 2017 年湖北省信息安全校企联盟年会暨信息网络安全技术交流论

坛将于 12 月 12 日在湖北生物科技职业学院举办，现将有关事项通知

下。

一、主办单位

湖北省信息网络安全协会职教工作委员会

湖北省信息安全校企联盟

二、承办单位

湖北生物科技职业学院

三、会议主题

校企合作交流及湖北省计算机类赛项技能竞赛总结

四、参会人员

1. 湖北省信息网络安全协会职教工作委员会、湖北省信息安全校

企联盟各成员单位代表；

2. 有关中职、高职院校代表；

3. 行业企业代表。

五、会议时间和地点

湖 北 省 信 息 网 络 安 全 协 会

1. 时间：12 月 12 日-12 日（2017 年 12 月 11 日报到， 12 月

12 日上午 8：30 正式会议）。

2. 地点：湖北生物科技职业学院（南区），综合楼 601 会议室。

六、会议费用

本次会议不收取会议费，参会人员交通、食宿费用自理。

七、报到须知

请于 12 月 6 日前将参会人员名单回执（见附件）发送至指定邮

箱。联系人：李瑞，联系电话：18908633309，邮箱：48323237

@qq.com。

湖北省信息网络安全协会

湖北省信息安全校企联盟

2017年 11月 30日

mailto:37594662@qq.com
mailto:37594662@qq.com

湖 北 省 信 息 网 络 安 全 协 会

附件一：2017年湖北省信息安全校企联盟

年会会议主要议程

时间/地点 会议内容

2017年 12月 11 日 会议报到

2017年 12月 12 日

（8：30-12：00）

一、 介绍出席领导

二、 省相关行政管理部门领导讲话

三、 湖北生物科技职业学院领导讲话

四、 思科、中科软校企合作授牌

五、 思科、华为、神州数码、中科软、锐捷、深信服、绿

盟、蓝盾等企业发言

2017年 12月 12日

（12:00-14:00）
休 息

2017年 12月 12日

（14：10-17：00）

一、中职企业网、综合布线、动画片制作；高职网络安

全、计算机网络应用、物联网技术等赛项技术总结

二、大会总结报告

三、闭幕式

附件二：《参会人员名单回执单》

姓  名 单  位 职  务 联系电话 住宿要求

请发送邮箱：48323237@qq.com